2024 年 2 月吉日

会員各位

株式会社東急スポーツオアシス

ビジネスソリューション部

             担当 盛・池端

法人契約変更に伴う会員料金及び利用条件変更のご案内

拝啓 時下益々の御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より東急スポーツオアシスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、弊社と「東京都職員共済組合」および「日本私立学校振興・共済事業団」との契約変更に伴い、

2024 年 4 月 1 日より対象会員様の施設利用条件を変更する運びとなりました。

つきましては、下記の通り対象会員様は「オアシス Monthly コーポレート会員」への自動移行をさせ

ていただきたく慎んでお願い申し上げます。なお、今回の会員変更に伴い、月会費が安くなり、利用条件

も拡充されます。

今後とも新たなサービス展開や施設改修に取り組み、スタッフ一同、会員の皆様によりご満足いただけ

るクラブ運営を心掛けてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象会員：東京都職員共済組合所属の月会費制法人会員

日本私立学校振興・共済事業団所属の月会費制法人会員

変更日： 2024 年 4 月１日より条件変更となります。

特にお手続きは不要で対象会員へ自動移行させていただきます。

またお引き落としについては 4 月分月会費より変更となります。

※狭山店・武蔵小金井店の法人フルタイム会員は今回の自動移行対象外となります。

※現法人グランドマスターは「オアシス Monthly コーポレート会員(10,450 円税込/月)」＋「タオルオプション(1,760 円

税込/月)」へ自動移行致します。2024 年 4 月以降タオルをご希望されない場合には、タオルオプション解約が可能と

なります。ご所属のオアシス各店舗にてお手続きください。

※24 時間営業店舗のセルフ営業時間利用はご希望者のみ承ります。ご所属のオアシス各店舗にてお手続きください。

ご不明な点がございましたら、ご所属のオアシス各店舗へお問い合わせください。

以上

対象会員種類 新月会費（税込） 利用条件

法人フルタイム オアシス全店利用可※ラフィール恵比寿24Plus除く

法人レギュラー 通常営業時間及び24時間営業店舗のセルフ営業時間利用可

法人エリア オアシスリザーブ予約枠数：7枠

法人グランドマスター 12,210円 ※現法人グランドマスターのみ4月以降もタオル付

10,450円